
Dodatek č.2 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží 
a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 008928 o

(dále též jen „Dodatek")

mezi

Poskytovatelem:

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
IČO: 25788001
bankovní spojení: _______ _
spol zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B.6064 

zástupce; Lenka Havrdová, na základě pověfení 

(dále jen „Poskytovatel*)

Účastníkem:

Jméno účastníka: MĚSTO ŽAMBERK
Se sídlem/místem podnikáni: Masarykovo námésti 166.56401 Žamberk
IČO: 279846
DIČ:C200279846

jednající: Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta 

(dále jen „účastník')

(dále společné také „smluvní strany")

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly rra uzavření tohoto Dodabtu k Ránncové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone 
OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet) Č. (X38928 (dále len 
„Smlouva").

člártek 1

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy
2. Z důvodu navýšení slevy se na konec odstavce 2.4 Smlouvy vkládá věta následujícího znění:

.,Účastn9<ovi bude dále poskytnuta další sleva ve výši 68000.- KČ (bez DPH), kterou je Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup Či pronájem zboží 
Poskytovatele, a to od Rozhodného dne,"

3. Z důvodu prodloužení doby určitě sjednané ve Smlouvě se znění první věty odstavec 4.1 Smlouvy nahrazuje následujícím zněním:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne tj, 1.62019 do 1.6.2021"

článek 2

1. Vyjma jak výslovné stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčer>a, dosud nevyčeipané slevy nepropadají Smluvní strany tímto 
prohlašuji, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se lidí Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno 
nastaveni služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv v aktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů se Tidí Informacemi pro ůčastníra a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen 
„Informace"). Není-ll vtomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v Informacích.

2, Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nové sjednané doby tn/ánl dle čl 4.1 Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, není 
Účastnil povinen částky dle čl 2.3 a 2.4 Smlouvy vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku wacet

VoOík»it J>i»*ových ?. ISSOOPmIm S
VMdronefHťmnipére SOOrrrrSO.V.POyodsfonťirz. lCO.?S7aB001.0lC CZ?S 768001. voMlone.» 
SpoteiriMt v obchodnírn r«j«n<u veOentrrt UiildtýmMuúcnt vPrtR.oMíi 6 vtotK< 6064 Strana 1



Dodatek č.2 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží 
a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 008928

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každé ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem.

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo V ^ '-v

Datum ■ "^<0 A ^

Jméno Lenka Havrdová

Pozice Key Accountj^lanager

Podpis

MĚSTO ŽAMBERK

Mi«o

...u. 17. 05, 2019

Jméno Ing 6c. Oldřich Jedlička

Pozke starosta

Podpis

VodafoíteXzech Republic a.s.
náměstí Junkových 2,155 00 Praha5 

IČO; 25788001. DIČ; CZ?57flfioni

-159-

...... \'T.....

Doložka die § 41 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích.
Schváleno usnesením Rady města 
C,15/20I9-RaDA ze dne 16.05,2019

^isr,

PoíhytffuwW • Vodílonc C/CC^ RfpoDiK * t.ftímfMi jLirfcsvycti 2, ISbCXJI'raha S
VocUfcne řH»nmi pMr eo0 7r7 780 ViP^voOdfonr C7. iCO ;S786001.0)C CZ7S/B8001. voJifonc C7
Spote<nMt itpuni v obchodním reiJtTiliLi vratném wudem vPtjtc.odd'i B.vtožKd6(M4 Strana Z


